



Prot. n. 3022 del 15/11/2011

#### DECRETO SINDACALE

OGGETTO:

Collaborazione a titolo gratuito da prestarsi dal sig. Claudio de Magistris all'interno dell'ufficio di diretta collaborazione dell'organo politico

#### **IL VICESINDACO**

Premesso che il Sindaco nel conferire le deleghe ai componenti della Giunta, ha mantenuto la cura di alcuni rami di servizio di particolare rilevanza strategica, tra i quali la cooperazione e le relazioni internazionali, i grandi eventi, la comunicazione e promozione dell'immagine di Napoli;

Considerato che il sig. Claudio de Magistris, nato a Napoli il 12.05.1972, ha manifestato la propria disponibilità a collaborare, a titolo gratuito, nell'ufficio di diretta collaborazione dell'organo politico, nell'ambito delle attività di rilevanza strategica non delegate dal Sindaco;

che tale richiesta, improntata ad un alto spirito di liberalità e disinteressata collaborazione, è determinata dal desiderio di poter contribuire al programma di rilancio della città di Napoli e di promozione della sua immagine nel panorama nazionale ed internazionale;

che dal *curriculum* prodotto dal sig. Claudio de Magistris si evince il possesso di capacità ed esperienze consolidate nel settore dell'organizzazione degli eventi e della comunicazione;

Ritenuto che sia utile per l'Ente avvalersi della consolidata professionalità del sig. Claudio de Magistris, e quindi procedere all'accettazione della prestazione d'opera offerta da quest'ultimo a titolo gratuito

### DECRETA

Avvalersi della collaborazione a titolo gratuito del sig. Claudio de Magistris, nato a Napoli, il 12.05.1972, nell'ufficio di diretta collaborazione dell'organo politico con compiti di approfondimento e supporto nell'attuazione delle attività di particolare rilevanza strategica che il Sindaco non ha delegato:

Stabilire che per tale collaboratore non vi devono essere:

vincoli di subordinazione vincoli di orario esclusività della collaborazione

Demandare ai competenti uffici la predisposizione degli atti necessari per l'estensione a tale collaboratore delle coperture assicurative contro gli infortuni e per la responsabilità civile verso i terzi.

L'incarico di cui al presente provvedimento non può avere durata superiore al mandato del Sindaco, salvo revoca anticipata.

II Vicesindaco Tommaso Soldand

## **DECRETO SINDACALE**

	21		18 9	CEN 7	012
Progr. Annuale n.		del	18 8	PEU.	

# **DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE** Segreteria della Giunta comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art.10, comma 1, del D.Lgs. 267/00, ha avuto inizio il 7 0 GEN. 2012

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE